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BZP.271.48.18.2023.I I  Staszów, dnia 27.12.2023r. 
 
Uczestnicy postępowania 

 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod „Zakup  autobusów na potrzeby transportu publicznego 
miasta i gminy Staszów” (ID 861413) 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam: 

Pytania I: 

„ Szanowni Państwo,  
W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego na zakup autobusów, proszę o udzielenie 
odpowiedzi na zadane pytania:  
Zadanie nr 1  
1) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenie świadectwa homologacji 

autobusu dostarczenie, równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego 
dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany 
dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań i 
warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.  

2) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus na bazie furgonu, którego nadwozie w takim 
przypadku nie jest samonośne?  

3) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o wysokości zewnętrznej pojazdu 3159 mm?  
4) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez drzwi przesuwnych z prawej strony?  
5) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez półki nad przednią szybą?  
6) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez kierunkowskazów w tylnych narożnikach dachu 

pojazdu?  
7) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z automatyczną skrzynią biegów?  
8) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez poduszki powietrznej dla pasażera?  
9) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w manualną klimatyzację pasażerską?  
10) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez wysuwanego stopnia w drzwiach przesuwnych?  
11)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, gdzie fotel kierowcy będzie w tapicerce oryginalnej 

pochodzącej od producenta pojazdu bazowego i będzie odmienny od foteli pasażerskich?  
12)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w windę zamiast platformy?  
13)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez bagażnika zewnętrznego (plecak)? Takie 

rozwiązanie jest nie zgodne z bezwzględnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi budowy 
pojazdów/autobusów.  

14)Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług 
technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i 
materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie?  
Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy  

15)Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z 
przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w 
szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece 
żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra 
wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.  

16)Jaki roczny przebieg będzie pokonywał autobus?  
 
Zadanie nr 2  
1) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenie świadectwa homologacji 

autobusu dostarczenie, równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego 
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dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany 
dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań i 
warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.  

2) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o długości do 8650 mm?  
3) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o wysokości do 3150 mm?  
4) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o szerokości 2210 mm?  
5) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w silnik elektryczny o mocy 140 kW?  
6) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w baterie trakcyjne 115 kWh?  
7) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o przebiegu 200 km?  
8) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, gdzie przebieg na jedynym ładowaniu nie jest 

dokumentowany SORT – 2?  
9) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus gdzie zawieszenie osi przedniej oparte jest o drążek 

skrętny?  
10)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, gdzie zawieszenie tylnej osi jest pneumatyczne?  
11)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez koła zapasowego?  
12)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, gdzie lusterka boczne nie będą zintegrowane z 

kierunkowskazami?  
13)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez poduszki powietrznej dla kierowcy?  
14)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez półki nad przednią szybą?  
15)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z układem drzwi 0 – 1 -2?  
16)Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez wbudowanej ładowarki pokładowej.  
17)Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług 

technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i 
materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie?  
Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy  

18)Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z 
przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w 
szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece 
żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra 
wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.  

19)Jaki roczny przebieg będzie pokonywał autobus?” 
  
 
Odpowiedzi I: 

Zadanie nr 1 

Ad. 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego 

indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. 

Ad. 2 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 3 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 4 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 
Ad. 5 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 6 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 7 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 8 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 9 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 
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Ad. 10 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 11 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 12 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 13 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 14 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 15 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 16 

Zamawiający na tym etapie postępowania nie jest w stanie określić rocznego przebiegu, który będzie 

osiągał autobus. 

 

Zadanie nr 2 

Ad. 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego 

indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. 

Ad. 2 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 3 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 4 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 
Ad. 5 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 6 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 7 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 8 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 9 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 10 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 11 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 12 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 13 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 14 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 15 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 16 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 
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Ad. 17 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 18 

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

Ad. 19 

Zamawiający na tym etapie postępowania nie jest w stanie określić rocznego przebiegu, który będzie 

osiągał autobus. 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy 

składaniu ofert. 
 
 
 
 

  BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
 
 


